

Lumenli ApS

Tømmergravsgade 4 B
2450 København SV

CVR-nr. 37 69 04 73

Årsrapport for perioden
1. juli 2020 til 30. juni 2021
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. oktober 2021

Mads Saabye Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter til årsrapporten	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lumenli ApS
Tømmergravsgade 4 B
2450 København SV

CVR-nr.: 37 69 04 73

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Stiftet: 13. maj 2016

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Chris Høiriis-Andersen, direktør

Revisor

Ellebæk Revision
godkendt revisionsfirma
Energivej 3
4180 Sorø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med belysningsartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 139.418, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 108.710.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		-39.095	-5.202
Personaleomkostninger	1	<u>-137.990</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-177.085	-5.202
Finansielle indtægter	2	0	967
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.641</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-178.726	-4.235
Skat af årets resultat	4	<u>39.308</u>	<u>932</u>
Årets resultat		<u>-139.418</u>	<u>-3.303</u>
Overført resultat		<u>-139.418</u>	<u>-3.303</u>
		<u>-139.418</u>	<u>-3.303</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	26.019
Andre tilgodehavender		837	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		44.640	6.386
Tilgodehavender		<u>45.477</u>	<u>32.405</u>
Likvide beholdninger		<u>40.457</u>	<u>1.302</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>85.934</u>	<u>33.707</u>
Aktiver i alt		<u><u>85.934</u></u>	<u><u>33.707</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		<u>-168.710</u>	<u>-29.292</u>
Egenkapital		<u>-108.710</u>	<u>30.708</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.867	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		186.777	0
Anden gæld		<u>6.000</u>	<u>2.999</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>194.644</u>	<u>2.999</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>194.644</u>	<u>2.999</u>
Passiver i alt		<u>85.934</u>	<u>33.707</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	136.771	0
Andre omkostninger til social sikring	1.219	0
	<u>137.990</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>967</u>
	<u>0</u>	<u>967</u>
	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.204	0
Andre finansielle omkostninger	53	0
Kursreguleringer omkostninger	<u>384</u>	<u>0</u>
	<u>1.641</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-39.308	-5.332
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>4.400</u>
	<u>-39.308</u>	<u>-932</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7 Anvendt regnskabspraksis
